关于朝阳区2024年度统计诚信单位的公示
[bookmark: _GoBack]根据朝阳区2024年度统计诚信单位评选工作安排，朝阳区统计局、朝阳区经济社会调查队于2024年7月启动了统计诚信单位评选活动，经过严格审核，共选出183家单位拟评定为朝阳区2024年度统计诚信单位（名单见附件）。现予以公示，公示期自2024年10月30日至2024年11月6日，如有异议，请以书面形式或电子邮件反映。

联系电话：010-85412122
收件地址：北京市朝阳区吉祥里102号锦鹏大厦法规科
电子邮箱：tjjfgjyk@bjchy.gov.cn

附件：拟授予“朝阳区2024年度统计诚信单位”名单

北京市朝阳区统计局
北京市朝阳区经济社会调查队
2024年10月30日

附件：拟授予“朝阳区2024年度统计诚信单位”名单
（排名不分先后）
	序号
	申报单位名称

	1
	中远海运国际贸易有限公司

	2
	金晟保险经纪有限公司

	3
	北京同仁堂北苑双营药店有限责任公司

	4
	北京胜利饭店有限公司

	5
	北京石油化工工程有限公司

	6
	北京福森园林绿化工程有限公司

	7
	北京国家速滑馆经营有限责任公司

	8
	北京华商创辉贸易有限公司

	9
	中国水电工程顾问集团有限公司

	10
	上港（北京）物业管理有限公司

	11
	北京市环球律师事务所

	12
	北京左城右隅影视文化传媒有限公司

	13
	北京华瑞兴贸房地产咨询有限公司

	14
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）

	15
	北京沐丞网络科技有限公司

	16
	北京和平铝型材有限责任公司

	17
	北京捷通无限科技有限公司

	18
	瑞泰科技股份有限公司

	19
	北京家家悦商业管理有限公司

	20
	北京日坛宾馆

	21
	红帽软件（北京）有限公司

	22
	中国人寿养老保险股份有限公司北京市分公司

	23
	北京市两高律师事务所

	24
	中国石化集团石油商业储备有限公司

	25
	中咨公路工程监理咨询有限公司

	26
	北京京投兴朝置地有限公司

	27
	北京美多多科技有限公司

	28
	泛海物业管理有限公司

	29
	北京京水星科技有限公司

	30
	北京智鼎管理咨询有限公司

	31
	中石化石油销售有限责任公司

	32
	阳光保险集团股份有限公司

	33
	上海市方达（北京）律师事务所

	34
	北京格林保险公估有限公司

	35
	托普索技术（北京）有限公司

	36
	北京天助启航医疗器材有限公司

	37
	北京和玉晟泉信息技术咨询有限公司

	38
	中石化石油工程地球物理有限公司

	39
	华高莱斯国际地产顾问（北京）有限公司

	40
	北京建工环境修复股份有限公司

	41
	北京红砖当代美术馆有限公司

	42
	中油阳光物业管理有限公司

	43
	北京永昌酒店管理有限公司

	44
	北京电旗通讯技术股份有限公司

	45
	北京海能海特石油科技发展有限公司

	46
	北京望湖胜利玉林烤鸭店有限公司

	47
	北京北燃金房能源投资有限公司

	48
	北京远景视点科技有限公司

	49
	北京惠通陆华汽车服务有限公司

	50
	北京市工程咨询股份有限公司

	51
	北京意厉维纺织品有限公司

	52
	北斗企鹅（北京）文化传播有限公司

	53
	北京惠通达行商贸有限公司

	54
	中石化炼化工程（集团）股份有限公司

	55
	北京燕祉商务服务有限公司

	56
	瑞穗银行(中国)有限公司北京分行

	57
	汇丰银行（中国）有限公司北京分行

	58
	施维雅（北京）医药研发有限公司

	59
	人民日报数字传播有限公司

	60
	人民数字科技产业有限公司

	61
	中企辉煌文化传播（北京）有限公司

	62
	人民日报出版社有限责任公司

	63
	北京途牛国际旅行社有限公司

	64
	北京领势传智公共关系顾问有限公司

	65
	北京人民在线网络有限公司

	66
	米高蒲志（北京）人才服务有限公司

	67
	北京迪岸天空广告有限公司

	68
	北京鸿元知识产权代理有限公司

	69
	丸红（北京）有限公司

	70
	太阳计算机系统（中国）有限公司

	71
	北京铜牛进出口有限公司

	72
	北京中企华资产评估有限责任公司

	73
	味之素（中国）有限公司

	74
	中国旅行社总社（北京）有限公司

	75
	北京途西教育咨询有限公司

	76
	北京申创世纪信息技术有限公司

	77
	北京朝阳印刷厂有限责任公司

	78
	北京中银律师事务所

	79
	北京金诚同达律师事务所

	80
	北京市集佳律师事务所

	81
	凯达环球建筑设计咨询（北京）有限公司

	82
	北京冀钢联国际贸易有限公司

	83
	北京国际贸易有限公司

	84
	雅富顿添加剂（北京）有限公司

	85
	北京子午一鲸餐饮有限公司

	86
	北京红牛饮料销售有限公司

	87
	中信消费金融有限公司

	88
	三星财产保险（中国）有限公司北京分公司

	89
	北京金胡桃科技有限公司

	90
	捷通智慧科技股份有限公司

	91
	罗尔斯罗伊斯（中国）投资有限公司

	92
	北京市长建燕城建筑工程有限公司

	93
	北京市总社京华电气设备安装公司

	94
	北京金星佳业化工产品有限公司

	95
	北京金星环宇化工产品有限公司

	96
	北京瑞利分析仪器有限公司

	97
	北京美通美达超市有限公司

	98
	北京怡成生物电子技术股份有限公司

	99
	北京艾迪西暖通科技有限公司

	100
	艾默生自动化流体控制（北京）有限公司

	101
	亚萨合莱（中国）投资有限公司

	102
	北京国泰星云科技有限公司

	103
	北京润泽庄苑房地产开发有限公司

	104
	北京中建华诚混凝土有限公司

	105
	尺颜医美（北京）咨询有限公司

	106
	北京华油能源技术服务有限公司

	107
	北京汇晨长者会餐饮管理有限公司

	108
	北京衣念阳光商贸有限公司

	109
	中色凯富金属（北京）有限公司

	110
	众和裕丰（北京）粮油贸易有限公司

	111
	北京费边教育科技有限公司

	112
	罗德与施瓦茨(中国)科技有限公司

	113
	北京博宇视创科技有限公司

	114
	北京奥信建筑工程设备安装有限公司

	115
	北京华税律师事务所

	116
	现代首选二手车经营有限公司

	117
	中银三星人寿保险有限公司

	118
	长青有限公司

	119
	中银三星人寿保险有限公司北京分公司

	120
	中国通广电子有限公司

	121
	徕卡测量系统（北京）有限公司

	122
	斯巴鲁汽车（中国）有限公司

	123
	酒便利（北京）商业连锁管理有限公司

	124
	北海牧场（北京）乳品有限公司

	125
	元气森林（北京）食品科技集团有限公司

	126
	宝马汽车金融（中国）有限公司

	127
	北京玛雅印象影视文化传媒有限公司

	128
	BC教育咨询（北京）有限公司

	129
	北京得天展览服务有限公司

	130
	北京轩辕传媒有限公司

	131
	新元物产（北京）有限公司

	132
	铃木（中国）投资有限公司

	133
	沃尔沃（中国）投资有限公司

	134
	奥迪（中国）企业管理有限公司

	135
	新韩银行（中国）有限公司

	136
	北京知外文化传播有限公司

	137
	北京燕钢钢铁有限公司

	138
	北京博瑞祥星汽车销售有限公司

	139
	中国石油化工股份有限公司

	140
	香驰控股（北京）有限公司

	141
	北京市汽车贸易有限公司

	142
	北京荷美尔食品有限公司

	143
	北京红海鸿易人力资源服务有限公司

	144
	北京市第五建筑工程集团装饰工程有限公司

	145
	北京瑞泽星科技有限公司

	146
	中海石油气电集团有限责任公司

	147
	北京松子餐饮有限责任公司

	148
	北京科技报社

	149
	北京松子白家庄日本料理有限责任公司

	150
	人民日报印务有限责任公司

	151
	优士创新商业集团有限公司

	152
	北京住总科贸控股集团有限公司

	153
	北京先拓医疗器材有限公司

	154
	北京天海工业有限公司

	155
	中国中信有限公司

	156
	北京绅名科技有限公司

	157
	北欧亚太(北京）国际货运代理有限公司

	158
	北京高德云图科技有限公司

	159
	欧姆龙医疗器械（北京）有限公司

	160
	北京马达斯燃气技术发展有限公司

	161
	北京小盒线上学科培训学校

	162
	北京工正装饰工程有限公司

	163
	国药国际医药科技（北京）有限公司

	164
	北京福陆工程管理有限公司

	165
	北京华勤创新软件有限公司

	166
	北京天驰君泰律师事务所

	167
	北京西运国际货运代理有限公司

	168
	日立解决方案（中国）有限公司

	169
	中国冶金科工集团有限公司

	170
	电装（中国）投资有限公司

	171
	北京正东电子动力集团有限公司

	172
	瑞士再保险股份有限公司北京分公司

	173
	北京京客隆商业集团股份有限公司

	174
	慕尼黑再保险公司北京分公司

	175
	中信银行股份有限公司

	176
	中国航油集团财务有限公司

	177
	宝马（中国）汽车贸易有限公司

	178
	北京华联时尚百货有限公司

	179
	华能北京热电有限责任公司

	180
	中信信托有限责任公司

	181
	国家石油天然气管网集团有限公司

	182
	中国石油化工集团有限公司

	183
	中建一局集团第五建筑有限公司